Republika e Kosovés PRISHTIN
Republika Kosova - Republic of Kosovo !

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

N&é bazé té nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe té nenit 5 t& Udhézimit
administrativ (MAPL) nr. 02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit té Kryeqytetit,
kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetit

thérret

mbledhjen e nénté t& Kuvendit t& Kryeqytetit t€ Republikés sé Kosovés, e cila do t& mbahet
mé 13.12.2024 dhe do té fillojé né orén 10:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe t&¢ Kuvendit t& Kryeqytetit, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété
REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té seancés sé teté dhe té jashtézalkkonshme té
Kuvendit té Kryeqytetit;

2. Propozim-vendimi pér kompensim vjetor financiar té punonjésve té administratés
sé Komunés sé Prishtinés;

3. Propozim-vendimi pér vénien né diskutim publik t& Rregullores pér kompensim
ditor pér financimin e ushqimit pér punonjésit e Komunés sé Prishtinés;

4. Propozim-vendimi pér subvencionimin e KRM “Pastrimi”, SHA;

5. Diskutim lidhur me kérkesat e banoréve té fshatit Shkabayj;

6. Raporti financiar buxhetor i Komunés sé Prishtinés, pér periudhén 1 korrik - 30
shtator 2024 (TM3);

7. Propozim-vendimi lidhur me Planin lokal té veprimit pér barazi gjinore 2024-2026;

8. Propozim-vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e Planit vjetor té
punés sé Kuvendit pér vitin 2025;

Faqge 1 nga 2

Adresa: Re. UCK=2-10.000 Prishtiné-Kosove
Felelon: -+ 38 1(0)38/230-900
hitp:/éee. prishtina-komuna.org



9. Propozim-vendimi pér formimin e komisionit pér vlerésimin dhe shqyrtimin e
Aktvendimit mbi eksproprijim, nr. 07, nr. 465-25/85, té datés 8 korrik 1985;

10. Informaté pér fillimin e vitit shkollor 2024-2025 né Kryeqytet;

11. Raporti vjetor i punés pér vitin 2023, lidhur me punén e Komisionit t&
aksionaréve té ndérmarrjes publike “Termokos”, SHA;

12. Pyetje dhe pérgjigje;

13. Té ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI I KUVENDIT
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Faqge 2 nga 2

Adresa: Re. UCK- 2-10.000 Prishuné-Kosove
Felelon: -+ 38 HOWI8/230-U00
http:Aeed prishtina-komuna org



